10.565.628 y a favor del Banco Agrario de Colombia S.A.  quien se 
identifica con NIT 800037800-8, por las siguientes cantidades de dinero: 

1.1. Por el pagaré Nro. 021096100003886:  

1.1.1. Cuatro millones de pesos m/cte. ($4´000.000), correspondiente al capital insoluto. 

1.1.2. Quinientos cuarenta mil ochocientos pesos m/cte. ($540.800), correspondiente a intereses 

remuneratorios sobre el capital insoluto, causados desde el 10 de mayo de 2022 hasta el 18 
de diciembre de 2023. 

1.1.3. Un millón ciento noventa mil ochocientos cuatro pesos m/cte. ($1´190.804), correspondiente 
a intereses moratorios sobre el capital insoluto, causados desde el 19 de diciembre de 2023 
hasta el 18 de enero de 2024. 

1.1.4. Por los intereses moratorios que se causen sobre el capital insoluto, desde el 19 de enero de 
2024, hasta el día del pago total de la obligación, a la tasa máxima certificada por la 
Superintendencia Financiera de Colombia. 

1.1.5. Trescientos sesenta y cuatro mil setecientos cincuenta y dos pesos m/cte. ($364.752) por 
otros conceptos. 

1.2. Por el pagaré Nro. 021096100006080: 

1.2.1. Dieciocho millones de pesos m/cte. ($18´000.000), correspondiente al capital insoluto. 

1.2.2. Dos millones novecientos noventa y dos mil setecientos setenta y nueve pesos m/cte. 
($2´992.779), correspondiente a intereses remuneratorios sobre el capital insoluto, causados 
desde el 18 de febrero de 2023 hasta el 18 de diciembre de 2023. 

1.2.3. Trecientos seis mil ciento diecisiete pesos m/cte. ($306.117), correspondiente a intereses

[...]

de enero de 2024. 

1.2.4. Por los intereses moratorios que se causen sobre el capital insoluto, desde el 19 de enero de 
2024, hasta el día del pago total de la obligación, a la tasa máxima certificada por la 
Superintendencia Financiera de Colombia. 

1.2.5. Sesenta y cinco mil doscientos setenta y dos pesos m/cte. ($65.272) por otros conceptos. 

Segundo: ORDENAR la notificación personal del presente auto al ejecutado, al tenor del numeral 3º 
del Art. 291 del Código General del Proceso, en concordancia con la ley 2213 de 2022, informándole 
que después de la debida notificación cuenta con el término de cinco (05) días hábiles para pagar y